
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Podnikejte efektivněji. Tork Xpressnap Fit® ubrousky v kvalitě Advanced jsou ideální pro restaurace s rychlým
občerstvením, bary, hospody a kiosky s jídlem. Tork Xpressnap Fit® v porovnání s tradičními zásobníky na
ubrousky nejen obslouží mezi doplňováním více hostů, ale šetří také prostor na jejich skladování a o více než
50 % omezuje vyhazování nepoužitých ubrousků. 2vrstvé bílé ubrousky do zásobníku Tork Xpressnap Fit®
jsou ideální pro podniky, které chtějí na hosty udělat dobrý dojem.

15830

Tork Xpressnap Fit® bílé ubrousky do
zásobníku

Ubrousek navržený speciálně pro systém zásobníků Tork Xpressnap® Fit.•

Ubrousek plné velikosti složený tak, aby šetřil místo.•

Kompaktní přepravka usnadňuje přepravu a skladování•

Jedinečné řešení v oblasti balení, balíčky jsou za účelem zajištění vyšší hygieny a lepší manipulace
chráněny plastovým obalem.

•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
N14

Kvalita
Advanced

Vrstva
2

Tisk
No

Typ skladu
Multifold Z

Délka ve složeném stavu
10.7 cm

Šířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavu
8.3 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
21.3 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
16.5 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541071831 7322541071848 7322541172927

Obalový materiál Banderole / Shrink Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 720 4320 (6 CON) 207360 (48 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

6

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 8

Hrubá hmotnost 880 g 5.7 kg 271.78 kg

Výška 100 mm 267 mm 2286 mm

Délka 255 mm 446 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 220 mm 308 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 860.4 g 5.2 kg 247.78 kg

Objem 5.61 dm3 36.68 dm3 1.76 m3

272901
Tork Xpressnap Fit
pultový zásobník na
ubrousky

272900
Tork Xpressnap Fit
stolní zásobník na
ubrousky

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


